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Odpowiedzi na pytania zadana Zamawiajacemu w postepowaniu na
dostawe i montaz systemu parkingowego Wielofunkcyjnej Sali
Koncertowej w Toruniu w dniu 26.08.2015

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie terminali ze stali nierdzewnej o podwyzszonej odpornosci
na korozje?

Parametry uzytkowe materiatu, z ktérego jest wykonany terminal sa gwarancjg odpornosci na korozje
catego urzadzenia.

Odpowied?
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowanie terminali ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza terminale z front panelem z ABS-u zamiast szkta hartowanego?
Frontpanele z ABS gwarantujg podwyzszong wandaloodpornoéé

Odpowied?
Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie panelu z ABS w terminalach wjazdowym i wyjazdowym.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wyswietlaczy LCD 2x16 znakéw w terminalach, spetniajacego
wszystkie wymagania co do funkcjonalnosci systemu parkingowego?

Odpowied?

Nie. Terminal musi by¢ wyposazony w kolorowy wyswietlacz LCD, o przekatnej min. 5 cali
i rozdzielczo$ci min. 640x840 pikseli do wyswietlania zmiennych komunikatéw oraz grafiki reklamowe;j.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie szlabanéw ze stali nierdzewnej? parametry uzytkowe
materiatu, z ktérego jest wykonany szlaban sa gwarancjq odpornosci na korozje catego urzadzenia,

Odpowiedz
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowanie szlabanéw ze stali nierdzewne;j.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wyswietlacza 10,4 w kasie automatycznej spetniajacego
wszystkie wymagania co do funkcjonalnosci systemu parkingowego?.



Odpowied?

Nie. Zamawiajgcy wymaga by w kasie automatycznej byt zainstalowany dotykowy ekran o przekatnej
minimum 12” Full VGA TFT (400cd/m?), o rozdzielczoéci min. 1024x768.

Pytanie nr 6

Termin realizacji 21 dni jest terminem stanowczo za krétkim bioragc pod uwage zakres zlecenia, czy
zamawiajacy przewiduje wydtuzenie tego terminu?

Odpowied?
Nie. W opinii Zamawiajgcego termin 21 dni od dnia podpisania umowy jest wystarczajacy do realizacji
zamodwienia.

Pytanie nr 7

Czy zamawiajacy dopuszcza zastapienie komputera przemystowego w terminalach ptytka sterujaca
spetniajaca wszystkie wymagania specyfikacji odnoénie systemu oraz diametralnie obnizajaca koszty
zakupu i eksploatac;ji?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajacy wymaga komputera przemystowego zintegrowanego w terminalu.

Pytanie nr 8

W paragrafie 4 punkt 11 umowy zamawiajacy informuje, ze terminem odbioru przedmiotu umowy jest
termin zgtoszenia do odbioru. Biorac pod uwage, ze zgtoszenie gotowosci do odbioru ma nastgpic¢ 14
dni przed odbiorami, na realizacje przedmiotu umowy pozostaje 7 dni . Czy zamawiajgcy dopuszcza
wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu umowy (i o ile dni) lub skrécenie terminu zgtoszenia
gotowosci do odbiordw (i o ile dni)

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia brzmienie §4 ust. 8 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie: Odbiér koficowy zostanie
przeprowadzony w terminie 3 dni od dnia pisemnego zgtoszenia gotowosci do odbioru koAcowego
i przekazania niezbednych dokumentéw, na ktére sktadajg sie: dokumentacja powykonawcza,
gwarancje, instrukcje uzytkowania, $wiadectwa jakosci i dopuszczen, protokoty z badan, z préb
i sprawdzen oraz potwierdzen przeprowadzenia szkolenia obstugi.

Pytanie nr 9
Zamawiajacy wymaga przystosowania kasy automatycznej do ptatnosci walutg PLN oraz EURO, czy
kasa automatyczna ma obstugiwa¢ dwie waluty w tym samym momencie?

Odpowied?
Nie. Kasa ma mie¢ mozliwo$é przestawienia na walute EURO po zmianie ustawier lub aktualizacji
software. System nalezy domyslInie pracowa¢ w walucie PLN.




